МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

ПРИКАЗ

15 января 2025 № 12- од

с. Ахмат-Юрт

О результатах мониторинга  по проекту «ПРОчтение»

        В соответствии с  приказом № 11-од от 13.02. 2025 года по школе с

целью проверки работы учителей по проекту  «ПРОчтение», с целью

совершенствования приемов формирования у обучающихся  умений

(учебных действий) по русскому, чеченскому, английскому языку,

литературному чтению и литературному чтению на чеченском языке была

проведена проверка. На основании справки о результатах мониторинга по

проекту «ПРОчтение», п р и к а з ы в а ю:

1. Отметить положительную работу в проекте «ПРОчтение».

2. Продолжить работу по проекту «ПРОчтение» с учащимися,

получившими «4», «3», «2».

3. Держать родителей в курсе проведении работ по проекту «

ПРОчтение».

4. Учителю английского языка, Бачаеву И. И. устранить замечания.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                          М. С. Садулаева

С приказом ознакомлен(а):

Бачаев И. В.

		2025-03-10T09:32:17+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна